
Yealink W53H SIP DECT ručka

cena vč DPH: 2341 Kč
cena bez DPH: 1934 Kč

Kód zboží (ID): 5477021

PN: 10000790

Záruka: 24 měsíců

Yealink W53H 

Bezdrátový telefon (sluchátko) s barevným 1,8" displejem, HD zvukem a širokou
nabídkou funkcí. Výdrž ručky je až 18 hodin hovoru a až 8 dní (200 hodin) v
pohotovostním režimu. Vyšší uživatelský komfort zajišťuje například funkce rychlého
nabíjení - 10 minut nabíjení vám zajistí další až dvouhodinový hovor.

1,8" barevný displej
Volný pohyb v okruhu 50 m (venku 300 m)
HD zvuk
Česká lokalizace
Až 200 hodin v pohotovostním režimu, 18 hodin volání

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: DECT CAT-iq 2.0, 1x 3,5 mm jack PoE: ne Výdrž baterie: 200 h v
pohotovostním režimu a 18 hodin volání Rozměry: 150 x 48,4 x 25 mm Barva: šedá

<b>Yealink W53H</b>
<p>Bezdrátový telefon (sluchátko) s <b>barevným 1,8" displejem</b>, HD
zvukem a širokou nabídkou funkcí. Výdrž ručky je <b>až 18 hodin hovoru a až 8
dní (200 hodin) v pohotovostním režimu</b>. Vyšší uživatelský komfort zajišťuje
například funkce rychlého nabíjení - 10 minut nabíjení vám zajistí další až
dvouhodinový hovor.</p>



<ul>
<li>1,8" barevný displej</li>
<li>Volný pohyb v okruhu 50 m (venku 300 m)</li>
<li>HD zvuk</li>
<li>Česká lokalizace</li>
<li>Až 200 hodin v pohotovostním režimu, 18 hodin volání</li>
</ul>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozhraní:</b> DECT CAT-iq 2.0, 1x 3,5 mm jack
<b>PoE:</b> ne
<b>Výdrž baterie:</b> 200 h v pohotovostním režimu a 18 hodin volání
<b>Rozměry:</b> 150 x 48,4 x 25 mm
<b>Barva:</b> šedá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

